МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 «ДЮЙМОВОЧКА» ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Российская Федерация, Республика Крым, 296500, город Саки, улица Интернациональная, дом 37-A

Тел./факс (06563) 3-09-34 E-mail: sadik duimovochka-saky@crimeaedu.ru

Информация о языках, На которых осуществляется образование (обучение)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (глава 2,статья14) и Уставом МБДОУ «Детский сад № 9 «Дюймовочка» - образовательная деятельность в Учреждении осуществляется на государственном языке Российской Федерации – русском языке, а также может осуществляться на государственных языках Республики Крым.

в МБДОУ «Детский сад № 9 «Дюймовочка»

Язык образования определен локальным нормативным актом МБДОУ

https://duimovochkasaky.tvoysadik.ru/upload/tsduimovochka_saky_new/files/d1/76/d1767d2969223caef 1531d1db779da9a.pdf

Свободный выбор языка образования, изучаемых родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, государственных языков республик Российской Федерации осуществляется по заявлениям родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся при приеме (переводе) на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 9 «Дюймовочка»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 9
"ПООМ МОВОЧКА"
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
702029633 WHY

С.Н.Романова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 585249322191308794809203999415189642533074891257

Владелец Романова Светлана Николаевна

Действителен С 01.07.2024 по 01.07.2025